
レストラン「水鳥記」 営業時間短縮のご案内
平素よりファーストイン早岐をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当レストランにおきましては、感染症拡大防止の為、
引き続き、営業時間を短縮して営業させていただきます。
皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

ご朝食につきましては、通常通りご利用いただけます。
時間指定のご予約制にて承りますので、ご利用のお客様は前日までに、フロントまでお申し付けください。

ファーストイン早岐では、引き続きお客様の安全と健康を第一に、新型コロナウイルス感染予防対策に
最善を尽くし取り組んでまいります。今後とも、何卒ファーストイン早岐をよろしくお願い申し上げます。

前々日までの完全予約制となっております。

■ 店 休 日 土・日・祝日

■ 営業時間 18：00～20：00

当レストランは、新型コロナウイルス感染症予防対策といたしまして、ソーシャルディスタンスの確保、混雑を避ける為、時間指定の
ご予約制にて承っております。またお食事中の会話はできる限りお控えいただき、お食事中以外はマスクの着用をお願いいたします。
皆さまのご協力をよろしくお願い申し上げます。


